
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

» 03 2023 Ірпінь № Р <3/

Про встановлення розміру плати за тимчасове 
проживання в гуртожитках Університету

Відповідно до пункту 7 постанови Кабінету Міністрів України від 
27.08.2010 № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть 
надаватися навчальними закладами системи освіти, що належать до державної 
та комунальної форм власності» із змінами та доповненнями, наказу 
Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України, 
Міністерства фінансів України від 23.07.2010 № 737/902/758 «Про
затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними 
навчальними закладами», наказу Міністерства освіти і науки, молоді та спорту 
України, Міністерства фінансів України, Міністерства охорони здоров’я 
України від 28.03.2011 № 284/423/173 «Про встановлення граничного розміру 
плати за проживання в студентських гуртожитках вищих закладів державної та 
комунальної форм власності», Положення про порядок надання платних послуг 
Університетом державної фіскальної служби України (правонаступник -  
Державний податковий університет (далі -  Університет))

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити кошториси витрат на тимчасове проживання осіб (крім 
студентів) при наявності вільних місць в гуртожитках Університету.

2. Встановити вартість тимчасового проживання на добу осіб (крім 
студентів) в гуртожитках Університету, згідно з затвердженими кошторисами, в 
таких розмірах:

гуртожиток № 1 (з гіідселенням без вартості постільної білизни) -
54.00 грн (п’ятдесят чотири гривні 00 копійок), в тому числі ПДВ;

гуртожиток № 1 (з підселенням та врахуванням вартості постільної
білизни) -  62,00 грн (шістдесят дві гривні 00 копійок), в тому числі ПДВ;

гуртожиток № 3 (з підселенням без вартості постільної білизни) -
43.00 грн (сорок три гривні 00 копійок), в тому числі ПДВ;

гуртожиток № 3 (з підселенням та врахуванням вартості постільної
білизни) -  51,00 грн (п’ятдесят одна гривня 00 копійок), в тому числі ПДВ.



3. Затвердити кошториси витрат на тимчасове проживання студентів у 
гуртожитках Університету.

4 . Встановити вартість тимчасового проживання студентів у гуртожитках 
Університету в розмірі 800,00 грн (вісімсот грн 00 коп.) без ГІДВ на місяць (40 
відсотків мінімальної ординарної (звичайної) академічної стипендії вищих 
навчальних закладів IIІ-ГV рівня акредитації).

5. В. о. головного бухгалтера-начальника служби бухгалтерського обліку 
та звітності Сорокіній Н. забезпечити контроль за надходженням коштів до 
спеціального фонду Університету.

6. Відповідальність за своєчасну оплату тимчасового проживання в 
гуртожитках Університету покласти на директора Студмістечка Горду О.

7. Директору Студмістечка Гордій О. забезпечити розміщення інформації 
про вартість тимчасового проживання осіб та студентів у гуртожитках 
Університету на вебсайті Університету.

8. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. проректора з економіки 
та розвитку інфраструктури Дмитрука О.

В. о. ректора Дмитро ВЕНЦКОВСЬКИИ

Чичуй Лариса 0977159942


